



אנו שמחים לשתף את סיכום הפעילות לרבעון האחרון. השותפות איתך חשובה ומשמעותית עבורנו ואנו מודים לך על תמיכתך בדרך ובחזון של כפר הנוער שלנו. שנזכה לחגוג את חג החירות מתוך אחדות, אהבה ותקווה לימים טובים יותר.

## יום המעשים הטובים בהדסה נעורים

- ◆ מחלקת התפעול של מועצת עמק חפר התנדבה לשיפור פני הכלבייה בכפר, יחד עם צוות האחזקה, חברי המשק החקלאי וקומונת הכפר.
- ◆ נבחרת הכדורגל של הכפר הצטרפה להפעל פתח תקווה ולחברת פלאפון להתנדבות במחלקת שיקום נפגעי מלחמה בבית החולים שיבא תל השומר.





## אירוע חלוקת המלגות השנתי של הרוח הישראלית



אירחנו בכפר את טקס חלוקת המלגות במעמד מכובדים רבים, ביניהם יו"ר הרוח הישראלית- משה אטיאס, יו"ר כפר הנוער הדסה נעורים- עינת רייך, נציגים מהסוכנות היהודית ומנהלי כפרי נוער נוספים. 19 בוגרי הכפר קיבלו השנה מלגה שתסייע להם בלימודים. להקת הכפר הופיעה עם שני שירים מרגשים. בהצלחה ל-19 בוגרי הכפר שקיבלו השנה מלגה מהרוח הישראלית ובחרו ללכת ללמוד. תודה רבה לרוח הישראלית ולתורמים מכובדים שמסייעים לבוגרים שלנו בחיים העצמאיים.

## חגיגות פורים בכפר



## מנהיגות צומחת: חניכי המגמה בסיור מעורר השראה בחיפה

חניכי וחניכות מגמת המנהיגות יצאו לסיור בבית הספר הריאלי ובפנימייה הצבאית בחיפה. במהלך הביקור הם נפגשו עם תלמידים, למדו על היבטי המנהיגות, שוחחו עם אנשי צוות והעמיקו בהיכרות עם המסלול הצבאי-פנימייתי. מגמת המנהיגות בהדסה נעורים מטפחת את דור העתיד לערכים, אחריות והשפעה – ואנו גאים לראות את תלמידנו צומחים, מתפתחים ומגשימים את עצמם בכל יום מחדש.

- ◆ עדלאידע מטורפת בנושא פנטזיה – כל קבוצה התחפשה לעולם דמיוני אחר. הזוכים בתחרות התחפשות: קבוצת כוכב עם דרקון סיני מרהיב!
- ◆ המשתה הגדול – חגיגה קולינרית חגיגית בחדר האוכל.
- ◆ ערב תוצרי AI – תחרות סרטוני פנטזיה בשילוב כלים של בינה מלאכותית. מקום ראשון: קבוצת ברדלס, מקום שני: קבוצת זוהר.
- ◆ סופ"ש פורים בפנימייה – חפש את המדריך בקניון, התנדבויות בקהילה, מסיבת תחפשות, פורימון עם תחנות כיפיות, תחרות "הזמר במסכה" (הזוכה: יוסף, מדריך קבוצת נשר).



# קבוצת הרובוטיקה של הכפר - XO7039 יצירתיות, התמדה והישגים מרשימים!



כפר הנוער הדסה נעורים גאה בקבוצת הרובוטיקה TEAM XO #7039, שפועלת זו השנה השביעית בכפר ומונה כ-45 חניכים וחניכות חדורי מוטיבציה. הקבוצה ממשיכה לייצג אותנו בכבוד בזירת הרובוטיקה הארצית, תוך הפגנת יצירתיות, חדשנות ורוח צוות יוצאת דופן. השנה, הקבוצה העפילה לגמר האזורי בחדרה, שם התמודדה מול ברית חזקה בהובלת קבוצת הרובוטיקה של עמק חפר. על הישגיהם המרשימים זכו חברי הקבוצה בפרס CREATIVITY AWARD, המוענק על חשיבה יצירתית פורצת דרך, במיוחד בפיתוח אסטרטגיית המשחק שלהם. למרות האתגרים, הקבוצה המשיכה לאלופות הארץ בירושלים, שם נלחמה עד הרגע האחרון. למרות שלא העפילו לתחרות העולמית, חברי הקבוצה הפגינו נחישות, מקצועיות, חברות והתמדה מעוררת השראה. ההצלחה של TEAM XO #7039 היא עדות לשינוי החינוכי המתחולל בכפר הנוער הדסה נעורים - חינוך לערכים של מצוינות, עבודת צוות והתמודדות עם אתגרים. אנו גאים בחברי הקבוצה ומצפים לראותם ממשיכים לפרוץ גבולות ולהוביל גם בעתיד!



## אתלטיקה בהדסה נעורים - רצים קדימה!

תלמידי כפר הנוער הדסה נעורים לקחו חלק בשני סבבים של ליגת הקדטים והנוער באתלטיקה קלה, והביאו איתם הישגים מרשימים וגאווה גדולה! ג'ניה זבולוטני, מנהלת תחום האתלטיקה בכפר, ייצגה את ישראל באליפות העולם למאסטרס באתלטיקה קלה בארה"ב וזכתה במקום ה-2 העולמי.

לקריאה

## שבתות מיוחדות בכפר:

### חוויות, חיבור והעצמה

- ◆ שבת קבוצות איכות 2025 - סוף שבוע שהוקדש לחניכים שמשקיעים בקבוצות איכות בכפר. כל קבוצה יצאה לפעילות שיא הקשורה לתוכן הקבוצה, פעילויות מיוחדות, על האש חגיגי ואירוע סיכום מרגש.
- ◆ שבת בנות - חיבור, השראה ועוצמה נשית- מגוון סדנאות עם נשות קהילה, ספורט ופעילויות העצמה. תודה לנשות הדסה שתמכו באירועי השבת האחרונים בכפר.





## חנוכת מבנה פנימייה "רעים" - בית חם חדש לחניכי נעורים



כפר הנוער הדסה נעורים גאה לחנוך את מבנה פנימייה "רעים" - מרחב מגורים חדש ומשודרג שיספק לחניכינו סביבת מגורים איכותית, נוחה ותומכת. הפרויקט התאפשר בזכות תרומתם הנדיבה של קרן קיימת לישראל, המנהל לחינוך התיישבותי וקרן עזבונות, אשר סייעו בהפיכת החלום למציאות. ההשקעה בבניית פנימייה חדשות היא חלק מהמחויבות שלנו להעניק לחניכי הכפר את התנאים הטובים ביותר לצמיחה, התפתחות והצלחה!

## סיורי מגמות - חווית למידה מחוץ לכיתה



- ◆ מגמת מידע ונתונים - סיור בפארק המדע בירושלים.
  - ◆ מגמת רובוטיקה - ביקורים במפעלי רחפנים ומיחזור בעמק חפר.
  - ◆ מגמת קולנוע ושפה רוסית - סיור במוזיאון "אנו" בתל אביב.
  - ◆ מגמת חקלאות - למידה בספארי רמת גן.
- כל האירועים הללו מדגימים את הרוח החינוכית, החברתית והערכית של הדסה נעורים - גאים בחניכים ובצוות!

## פרויקט זכויות ילדים ונוער - הדסה נעורים בפרויקט בינלאומי

כפר הנוער הדסה נעורים נבחר להשתתף בפרויקט בינלאומי ראשון מסוגו, יחד עם שישה בתי ספר מכל הארץ, במטרה לייצר שינוי משמעותי בנושא זכויות ילדים ונוער בישראל. בפרויקט לוקחים חלק 7 חניכים וחניכות משכבות ט' ו"א, כאשר הקונספט הפרויקט שהמציאו הוא המרחב "בידיים שלנו" - מרחב תמיכה בתוך בית הספר, אשר ינהל כולו על ידי בני הנוער עצמם.



השנה פתחו את השנה השלישית של פרויקט תכל'ס בכפר שלנו. זו השנה השנייה של הפרויקט בשיתוף פעולה עם יחידת 8200. תכל'ס הוא פרויקט שמאתר מראש חניכים וחניכות בעלי פוטנציאל לביצוע תפקידים טכנולוגיים. התכנית מלווה את חניכי יב החל משלב החשיפה הראשוני, תוך המיונים לחיל המודיעין ועד להצבה בתפקידים השונים. מטרת התוכנית להפיג את חוסר הוודאות המאפיין את שלבי הגיוס כך שהחניכים מכירים את המפקדים לפני יום הגיוס ויודעים היכן ישרתו ובאיזה תנאים. אנחנו מקווים לראות בקרוב את ההשפעות החיוביות של התוכנית על בוגרי הכפר.



## אומנה לכלבים בהדסה נעורים - בית

### חם לכלב, חוויה מחנכת לילדים!

פרויקט חדש ומרגש בכפר הנוער הדסה נעורים בשיתוף פעולה עם קרן מנמון - אומנה לכלבים בפנימייה. יצאנו לדרך עם פרויקט ייחודי, שבו תלמידי הפנימייה שלנו מעניקים לכלבים נטושים בתי אומנה זמניים, כתחליף לשהות בכלבייה / תחנת הסגר, בתקופה זה הם דואגים לכל צורכיהם ועובדים על תהליכי השיקום שלהם והקניית הרגלים בכדי להרגיל אותם לחיים בבית - במטרה להכין אותם למציאת משפחה קבועה ואוהבת.



## השאר מעודכנים גם ברשתות החברתיות

Hadassah\_neurim

כפר הנוער הדסה נעורים

neurim.org.il

